- din. et dicunt. sic, prim. Mis. ut in die comm.
 omn. fidel. Deff. Secund. ut in Anniv. Deff.
 omis. verb. in orat. *quorum anniversarium de-*
positionis diem commemoramus. Tert. de quo-
 tidian. cum unic. orat. *Deus veniæ:* et omis.
 verb. *ut nostræ congregationis Fratres, propin-*
quos, et benefactores: quorum loc. dicit. *ut*
Animas famulorum, famularumque tuarum quæ
&c. et in omnib. dicit. *Sequentia.* (vide hod.
 Mis. H.) In quant. ad ablution. servet. quod
 notat. 25. Decemb.
- 4 Fer. 3. S. Carol. Ep. C. dup. ll. 1. N. Scrip.
 reliq. ut in die 9. l. Mm. com. oct. et Mm. ¶
 Mis. Stat. Crd. ♯ Vp. com. oct.
- 5 Fer. 4. De 5. die oct. sem. C. A. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut in fest. 2. or.
 de *Sptu. Sto. 3. Eccles.* Crd. ♯ Cum 2. vp.
- 6 Fer. 5. De 6. die oct. sem. C. A. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut her. ♯ Cum
 2. vp.
- 7 Fer. 6. De 7. die oct. sem. C. A. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut supr. ♯ Vp.
 seq. de 1. vp. com. Ss. 4. Coronat. Mm. ♯.
Exult. C. A.
- 8 Sab. Oct. Omn. Ss. dup. ll. 1. N. Scrip. re-
 liq. prop. 9. l. et com. Mm. ♯. *Latam.* ¶ In
 Mis. Crd. ♯ Vp. seq. com. præc. et Dom. et
 S. Theod. M. C. A. Hymn. Compl. et Hor.
Jesu tibi. (6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.)
Cras I P. eis qui confes. assist. Mis. Convent.
 Omit. Dom. 2.
- 9 ♯ Dom. 3. Nov. et 5. quæ superf. post Epiph.

- Patroc. B. M. V. dup. M. H. ut in die 9. l. et com. Dom. et S. Ad 1. in *ꝛ.* *Qui nat.* ¶ In Mis. Crd. Præf. *in festiv* ult. Evg. Dom. † Vp. com. Dom. et seq. ac Ss. Triph. et soc. Mm.
- 10 Fer. 2. S. Andr. Avel. C. sem. C. A. ll. 1. N. Dom. præc. reliq. ut in die 9. l. et com. Mm. Suff. ¶ Mis. *Os just.* 3. or. *A cunct.* † Vp. seq. com. præc. ac S. Menæ M. C. A.
- 11 Fer. 3. S. Martin. Ep. C. dup. Off. prop. 9. l. et com S. ¶ Mis. *Stat.* † Vp. com. seq.
- * *Lorc. ubiq.* Vp. seq. com. præc. C. A. 2. cap. et *Cras* Fer. 4. S. Æmil. Ab. dup. M. *Proc.* omn. de cni. 1. loc. sed Hom. or. et Mis. de Ab. Vp. com. seq.
- 12 Fer. 4. S. Mart. P. M. sem. C. R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. *Sacerd.* 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. † Vp. cap. seq. com. præc. C. A.
- 13 Fer. 5. S. Didac. C. sem. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. *Just.* orats. ut her. * † Vp. seq. com. præc. C. A. *Lorc. ubiq.* Vp. cap. seq. com. præc. C. R.
- 14 Fer. 6. Dedic. Basil. Salv. dup. 9. huj. ut in die ¶ Mis. *Terrib.* Crd. (In orat. secr. serv. ejus Rubr.) † Vp. com. seq.
- * *Lorc. ubiq.* S. Mart. P. M. (assig. hod. Off. 12. huj.) ll. 1. N. Scrip. Suff. Mis. *Sacerd.* 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. Vp. seq. com. præc. C. R.
- 15 Sab. S. Eugen. Ep. M. dup. H. C. R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. *Stat.* Evg.